
平成２１年４月２３日 
 
上 場 会 社 代 表 者 各 位 
 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

 

J-IRISS 利用申請手続きの受付について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示をはじめ、当取引所の諸施策に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、日本証券業協会を中心とした関係機関においては、J-IRISS（ジェイ・アイリ

ス）の平成２１年５月の稼動に向けて、各地で説明会を開催するなど、鋭意準備を進めている

ところであります。 

当該説明会でもご案内いたしましたが、今般、日本証券業協会において、J-IRISS の利用申

請の受付等の準備が整いましたので、別紙のとおりご案内申し上げます。上場会社様におかれ

ましては、証券市場の信頼性確保というJ-IRISS の構築趣旨を御理解いただき、何卒御協力賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

※詳細は別紙をご参照ください。 

 

 


